*Sancha de Baón dona al monasterio de San Juste todas sus posesiones en San Juan de Castiello y en Berbués.*

AHN, *Clero, San Juan de la Peña*, carpeta 709, nº 21, documento 1. B.

Publ. A. UBIETO ARTETA, *CDSJP2*, nº 177, p. 228. (Según B).

In Dei nomine. Ego domna domna Sancia de Bagone mitto pro anima mea et pro anima senioris mei Garcia Oriol et filii mei Ariul Garcez totum quod habeo in Sancti Iohannis Castello ad Sancti Iusti de Ual et illud quod habeo totum in Berbues, casas, terras, uineas, aquero, pasquero, usque ad fontem aque, ut sit totum de Sancti Iusti de Ual.

Ut sit damnatus in die iudicii cum Iuda traditore qui istam cartam damnare aut dirumpere uoluerit in secula cuncta, Amen.

[1059-1066]<sup>7107</sup>.

216

*Oriol Íñiguez y su esposa Sancha hacen testamento tras regresar de la ciudad musulmana de Zaragoza.*

AHN, *Clero, San Juan de la Peña*, carpeta 709, nº 16. B.

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), *Liber privilegiorum*, ff. 144-145. C.

Publ. A. UBIETO ARTETA, *CDSJP2*, nº 153, pp. 188-190. (Según B).

Publ. J. M<sup>a</sup>. LACARRA Y DE MIGUEL, *DERRVE*, nº 1, pp. 9-10. (Según B).

(*Crismón*)<sup>7108</sup>. In Christi nomine et eius gratia. Hec<sup>7109</sup> est carta quam facio ego senior Oriol Enneconis et uxor<sup>7110</sup> mea domna Sancia, tunc temporis quando ueni<sup>7111</sup> de Cesaragusta<sup>7112</sup>. Do pro remedio animarum nostrarum ad Sanctum Petrum de Roma nonaginta nummos aureos et I grecisco. Do ad meam mulierem I obet cum sua batana, illos

---

<sup>7107</sup> Para la fecha consúltese el estudio de este documento en el capítulo nº 6. Cfr. R. VIRUETE ERDOZÁIN, Aragón en la época de Ramiro I, vol.I, capítulo VI La cronología: sistemas de cómputo del tiempo y datación de los documentos.

<sup>7108</sup> C: omite.

<sup>7109</sup> C: haec.

<sup>7110</sup> C: vxor.

<sup>7111</sup> C: veni.

<sup>7112</sup> C: Caesaragusta.

vasos<sup>7113</sup> argenteos et illos trapos, ubi<sup>7114</sup> ipsa mandauerit ibi sint per sua anima et mea. Et illa pelle de alfanek<sup>7115</sup> et illa de açingab<sup>7116</sup> et illa atorra gubeidi<sup>7117</sup> in panno de ciclaton de meos filios si uoluerint<sup>7118</sup> redimere. Si uero<sup>7119</sup> noluerint, sit totum Sancti Iohannis<sup>7120</sup> et quantum mobile<sup>7121</sup> abemus<sup>7122</sup> sit Sancti Iohannis<sup>7123</sup>. Illas sporas<sup>7124</sup>, et illos uasos<sup>7125</sup> argenteos, et illa capa de obet<sup>7126</sup>, et illa pelle de alfanec, et illa strictura<sup>7127</sup> de açingab<sup>7128</sup> cooperta de ciclaton, et illa atorra de ciclaton adotet se Sancio filio meo in uno<sup>7129</sup> uestitu<sup>7130</sup>. Habemus in Aragone UI gannapes<sup>7131</sup>, et XUI pulmaços<sup>7132</sup>, et in tela UIII<sup>7133</sup>, et I<sup>7134</sup> ganape de pallio, et I pulmaço<sup>7135</sup>, et I almuçalla<sup>7136</sup> \de sirico/<sup>7137</sup>, et II<sup>o</sup> paria de sabanos letratos. In Aguero U ganapes, et U pulmaços<sup>7138</sup>, et I fatel de sirico, et I almuçalla<sup>7139</sup>, et I tapete antemano, et I obete, et I ciclaton. Et abemus XII cauillos, et UIII<sup>7140</sup> mulos, et X<sup>7141</sup> brunias, et UI<sup>7142</sup> uasos<sup>7143</sup> argenteos. Ad Sancio Oriol meo filio I cauillo<sup>7144</sup> et sellam<sup>7145</sup> de argento et illa spata cum argento et I adaraka<sup>7146</sup> et I testangia et I brunia. Et si Enneco Oriol meo filio fecerit mihi directum in uita<sup>7147</sup> mea, prenda sua